-02-
Bezeichnung / Abbildung
description / picture
Bestellwort
order code
Gewicht
weight
Artikel-Nr.
part number
KKV   50/OPTIMA 0,14 KT60000
KKV   70/OPTIMA 0,3 KT60100
KKV   89/OPTIMA 0,49 KT60200
KKV 108/OPTIMA 0,61 KT60300
KKV 133/OPTIMA 0,7 KT60400
KKV 159/OPTIMA 1,1 KT60500
KKM   50/SUPRA 0,7 KK60003
KKM   70/SUPRA 1,13 KK60103
KKM   89/SUPRA 2 KK60203
KKM 108/SUPRA 3 KK60303
KKM 133/SUPRA 4,84 KK60403
KKM 159/SUPRA 6,19 KK60503
KKMM   50/SUPRA 0,69 KK60004
KKMM   70/SUPRA 1,09 KK60104
KKMM   89/SUPRA 2,18 KK60204
KKMM 108/SUPRA 2,96 KK60304
KKMM 133/SUPRA 5,23 KK60404
KKMM 159/SUPRA 6,08 KK60504
KKM   50/OPTIMA 0,62 KK60001
KKM   70/OPTIMA 0,63 KK60101
KKM   89/OPTIMA 1,96 KK60201
KKM 108/OPTIMA 2,84 KK60301
KKM 133/OPTIMA 3,74 KK60401
KKM 159/OPTIMA 4,85 KK60501
KKMM   50/OPTIMA 0,66 KK60002
KKMM   70/OPTIMA 0,99 KK60102
KKMM   89/OPTIMA 1,84 KK60202
KKMM 108/OPTIMA 2,91 KK60302
KKMM 133/OPTIMA 3,55 KK60402
KKMM 159/OPTIMA   4,9 KK60502
Unentbehrlich beim Fördern
oder Abfüllen von aggressiven
Stoffen wie:
Säuren